
UCHWAŁA  Nr 83/247/2012  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 grudnia 2012r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie projektu budżetu Powiatu Ostródzkiego na 
2013 rok. 
 
  Na podstawie art.238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 późn.zm.) Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr 79/232/2012 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 14 
listopada 2012r. w sprawie projektu budżetu powiatu na 2013 rok, w § 10, ust.2, pkt 1 
projektu uchwały Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Ostródzkiego na rok 2013, otrzymuje brzmienie: „dokonywania zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy nie  powodujących ich zwiększenia, w ramach działu”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ............................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta     ........................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu               ........................................... 
 
4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ........................................... 
 
5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    ........................................... 
 


